
 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 

 От заседаниe № 50 на Управителния съвет на Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград”, проведено на основание чл.26, ал.1 от Устава на сдружението на 13. 05. 2022г. /петък/ от 13.00 часа,  с. Кирково,                       ул. Георги Димитров № 2. 

 

 

 

 1. Определяне на представител на „Сдружение за икономическо и 
социално развитие на община Кирково“ в СНЦ „Местна инициативна група Кирково – Златоград“.  

 

 2.  Други. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

 

 

 

 

П Р О Т О К О Л  № УС - 50 

 от проведено заседание на Управителния съвет на Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 13.05.2022г. 
 

ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 Относно: Определяне на представител на „Сдружение за икономическо и 
социално развитие на община Кирково“ в СНЦ „Местна инициативна група Кирково – Златоград“. 

 

РЕШЕНИЕ № УС - 50. 266 

 На основание чл. 25, ал. 2, т. 7 от Устава на Сдружението и във връзка с писмо вх.№22-1786/09.05.2022г. на „Сдружение за икономическо и социално 
развитие на община Кирково“ , Управителния свет на МИГ Кирково – Златоград РЕШИ: 

 

 Определя  Первин Кязим Ахмед  -  за представител на „Сдружение за 
икономическо и социално развитие на община Кирково“ ЕИК 108563845  в Общото събрание и в Управителния съвет на СНЦ „МИГ КИРКОВО – ЗЛАТОГРАД“ ЕИК 176025352, със седалище и адрес на управление, Златоград-4980, ул. “Стефан Стамболов“ № 1, с право да представлява Сдружението в двата органа на МИГ / КВО и КУО/, считано от 10.05.2022г. 

 

 Приложение: Решение от 05.05.2022г. на „Сдружение за икономическо и     
      социално развитие на община Кирково“ 

 

 Настоящето решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково – Златоград“ проведено на 13.05.2022г. при общ брой 5 /петима/ членове, брой участвали в гласуването /3/, гласували: ЗА –   3 /трима/, ПРОТИВ –   0 / нула/, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 /нула/ 

 

 

 

 

Председател на УС на МИГ 

Сали Рамадан 

 


